ת"פ 49243-11-16 מדינת ישראל נ' לייבל

בפני כב' השופט אילן סלע
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
ע"י עו"ד תמר איבלמן
נגד

הנאשם מרדכי לייבל
ע"י ב"כ עו"ד עדן פוליטקין

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של פגיעה בפרטיות לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 ובצירוף סעיף 2(1) לחוק וסעיף 2(4) לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, בתאריך שאינו ידוע במדויק למאשימה, החליטה גב' א' מ' י' (להלן: "א'") לצאת בפרסומים שונים נגד מי ששימשה במועד ביצוע העבירות כעובדת סוציאלית ראשית לחוק אימוץ במשרד הרווחה (להלן: "המתלוננת"). נטען כי, א' הכינה מספר רב של כרזות אשר הנאשם סייע לה בניסוחן.

הנאשם תלה, כך נטען, מספר רב של כרזות בסמוך לביתה של המתלוננת, במקומות גלויים ובולטים כמו למשל: על שמשות מכוניות, על קירות, גדרות ועמודים. במעשיו אלה, כך נטען, פגע הנאשם בפרטיותה של המתלוננת, ללא הסכמתה.

4. להשלמת התמונה יצוין, כי בכתב האישום יוחסו לנאשם גם ארבע עבירות של העלבת עובד ציבור לפי סעיף

288 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ושלוש עבירות של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(ב) לאותו חוק. בהכרעת הדין מיום 24.03.19 זוכה הנאשם מהעבירות של העלבת עובד ציבור, ומשתי עבירות של הפרת הוראה חוקית. הוא גם זוכה מהעבירה של פגיעה בפרטיות. ערעור שהוגש על ידי המאשימה כנגד הזיכוי בשאר העבירות נתקבל ביחס לעבירה זו של הגנת הפרטיות ונותר אפוא, לגזור את דינו של הנאשם בעבירה זו.

אני משית אפוא, על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שלושה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור עבירה לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות בתוך שנתיים מהיום.

ב. פיצוי למתלוננת (ע"ת 1) בסך של 1,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 90 יום.

ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, במעמד המתייצבים.